ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày 02 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát, thống kê cơ sở sản xuất, kinh doanh giống cấy ăn quả

trên địa bàn xã Dương Quang

Kính gửi:  Phòng Kinh tế thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 30/KT ngày 25/4/2024 của Phòng Kinh tế thị xã

Mỹ Hào về việc rà soát, thống kê cơ sở sản xuất, kinh doanh giống cấy ăn quả.

UBND xã Dương Quang đã rà soát, thống kê hiện nay trên địa bàn xã

Dương Quang có 01 cơ sở sản xuất, kinh doanh giống cây ăn quả đã được cấp

giấy phép kinh đoanh.

STT
Tên cơ sở sản

xuất, kinh doanh
Địa chỉ

Tên chủ cơ sở/

điện thoại
Ghi chú

01 Công ty cổ phần

đầu tư phát triển

GreenVina

Dương Xá –

Dương Quang

Kiều Văn Tú

0964968989

Đang hoạt

động

UBND xã Dương Quang báo cáo Phòng Kinh tế thị xã Mỹ Hào về việc rà

soát, thống kê cơ sở sản xuất, kinh doanh giống cấy ăn quả trên địa bàn xã.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2024-05-02T10:32:24+0700

		2024-05-02T10:35:17+0700

		2024-05-02T10:38:43+0700

		2024-05-02T11:05:27+0700

		2024-05-02T11:05:27+0700